— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2023〕6 号
———————— ————————

关于陈瑾等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

陈瑾同志不再担任中共上海市普陀区朝春中心小学支部委

员会书记、上海市普陀区朝春中心小学副校长职务；

黄建平同志兼任中共上海市普陀区朝春中心小学支部委员

会书记；

谈欣同志任中共上海市普陀区朝春中心小学支部委员会副

书记，不再担任上海市普陀区朝春中心小学副校长职务；

— 2 —

王春花同志不再担任中共上海市万里城实验学校支部委员

会副书记、上海市万里城实验学校校长职务；

戴蓓蓓同志任中共上海市万里城实验学校支部委员会副书

记、上海市万里城实验学校副校长（主持工作），不再担任上海市

晋元高级中学附属学校西校副校长职务；

王茂江同志不再担任中共上海市普陀区教育学院附属中学

支部委员会副书记、上海市普陀区教育学院附属中学校长职务；

杨能浩同志任上海市普陀区教育学院附属中学校长，不再担

任上海市新杨中学校长职务；

孙莉同志任中共上海市新杨中学支部委员会副书记、上海市

新杨中学副校长（主持工作），不再担任中共上海市光新学校支部

委员会副书记、上海市光新学校副校长职务；

杨华同志不再担任上海市长征中学副校长职务；

濮虹同志不再担任上海市甘泉外国语中学副校长职务；

李敏同志任中共上海市桃浦中学支部委员会副书记，不再担

任上海市桃浦中学副校长职务；

朱艺春同志任中共上海市怒江中学支部委员会副书记，不再

担任上海市怒江中学副校长职务；

梅芳同志不再担任上海市普陀区中山北路第一小学副校长

职务；

郑煜同志不再担任上海市普陀区洵阳路小学副校长职务；

朱雷同志任中共上海市普陀区金沙江路小学支部委员会副

— 3 —

书记，不再担任上海市普陀区金沙江路小学副校长职务；

顾艳琼同志任中共上海市普陀区曹杨实验小学支部委员会

副书记，不再担任上海市普陀区曹杨实验小学副校长职务；

杨晓燕同志任中共上海市普陀区真如第三小学支部委员会

副书记，不再担任上海市普陀区真如第三小学副校长职务。

以上同志的职务任免时间自 2023 年 1月 16 日计起。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2023 年 1月 28 日

— 4 —

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2023 年 1月 28 日印发